

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20140518

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 19.05.2014

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Douša

IČ:

10325123

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20140518

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Místo: Tábor

Datum: 19.05.2014

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
001	SO-03 Stavební úpravy stávajících parkovišť	0,00	0,00	STA
301	Parkoviště Tankistů	0,00	0,00	Soupis
002	Vedlejší náklady	0,00	0,00	VON
003	Ostatní náklady	0,00	0,00	OST

Poznámka :

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Rozpočet byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz.

Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Konstrukce výkazů výměr

Projektová dokumentace pro provedení stavby a vyhledání zhotovitele je zpracována digitálně. Údaje do výkazu výměr byly stanoveny na základě takto zpracované PD. Všechny údaje z VV údaje lze zpětně ověřit v PD.

Ze situací jsou odečteny:

- plošné výměry příslušných povrchů (chodníky, vozovka, parkovací stání apod)
- délkové výměry (obrubníky, podélné drenáže apod.)
- počty jednotlivých prvků (UV, SDZ, mobiliář a pod)

Některé údaje jako např. přeložky nestandardně uložených kabelových vedení jsou stanoveny na základě údajů od správců odborným odhadem. Skutečný rozsah bude upřesněn po otevření výkopu.

Z výkresů podélných profilů jsou odečteny objemy zemních prací.

Z výkresů vzorových řezů a konstrukcí jsou odvozeny další upřesňující údaje (betonové lože pro uložení obrubníků, počty prvků, z nichž se konstrukce skládá apod.)

Vytyčení stavby

Projektová dokumentace pro provedení stavby a vyhledání zhotovitele je zpracována digitálně.

Vytyčovací body osy příslušného úseku místní komunikace jsou uvedeny v souřadnicích JTSK. Z příčných charakteristických řezů, vzorových řezů a z dalších kot v situaci je zřejmé uspořádání celého uličního profilu.

Vybraný zhotovitel obdrží od projektanta vytyčovací situaci v digitální formě. Na základě této situace je možno jakýkoli bod uličního profilu vytyčit přímo v terénu. Výška bodu je dána údajem v podélném profilu a v příčných řezech.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

001 - SO-03 Stavební úpravy stávajících parkovišť

Soupis:

301 - Parkoviště Tankistů

KSO: 822 55

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing.Pavel Douša

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2014

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10325123

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

001 - SO-03 Stavební úpravy stávajících parkovišť

Soupis:

301 - Parkoviště Tankistů

Místo: Tábor

Datum: 19.05.2014

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	0,00
---	------

5 - Komunikace	0,00
----------------	------

8 - Trubní vedení	0,00
-------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
--	------

99 - Přesun hmot	0,00
------------------	------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
--	------

OST - Ostatní	0,00
---------------	------

001 - Ostatní	0,00
---------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

001 - SO-03 Stavební úpravy stávajících parkovišť

Soupis:

301 - Parkoviště Tankistů

Místo: Tábor

Datum: 19.05.2014

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	900,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		podkladní vstvy tl.200 mm pod betonovou vozovkou (pro konstrukci D1)					
	VV		900		900,000			
2	K	113107237	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	900,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
	VV		betonová vozovka tl.30 cm - lokální vybourání (pro konstrukci D1)					
	VV		900		900,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	270,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		270 "obruha silniční"		270,000			
4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	VV		ruční výkop při odkopávkách s ohledem na existenci podzemních inženýrských sítí - 10% z celkového objemu odkopávek					
	VV		54,0*0,1		5,400			
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	54,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podklad betonové vozovky - tl.60 mm (celková tloušťka podkladních vrstev 26 cm)					
	VV		900*0,06		54,000			
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	54,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
7	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	VV		ruční výkop s ohledem na existenci podzemních inženýrských sítí - 10% z celkového objemu hloubených vykopávek					
	VV		(27+117)*0,1		14,400			
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		výkop rýh pro drenáž - 0,1 m3/m					
	VV		270*0,1		27,000			
9	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	27,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	117,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		výkopy rýh pro uliční vpusti včetně přípojek - 0,9 m3/bm					
	VV		130*0,9		117,000			
11	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	117,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
12	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		výkopy pro uložení prefabrikovaných kabelových žlabů - 0,15 m3/m (ochrana stávajících sítí)					
	VV		50*0,15		7,500			
13	K	132202109	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	137,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
	VV		54 "výkopek z odkopávek komunikace"		54,000			
	VV		117-68,25 "přebytečná zemina z rýh pro přípojky uličních vpustí"		48,750			
	VV		27 "výkopek z rýh pro drenáže"		27,000			
	VV		7,5 "výkopek z rýh pro kabelové žlaby"		7,500			
	VV		Součet		137,250			
15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	960,750		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
	VV		příplatek za dalších 7 km					
	VV		137,25*7		960,750			
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	83,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		nakládka přebytečné zeminy					
	VV		z rýh pro uliční vpusti					
	VV		117		117,000			
	VV		-68,25 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp"		-68,250			
	VV		z rýh pro drenáže					
	VV		27		27,000			
	VV		z rýh pro kabelové žlaby"					
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		83,250			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	137,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	219,600		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost odkopávek 1,6 t/m3					
	VV		137,25*1,6		219,600			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	68,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		zpětný zásyp rýh pro uliční vpusti do úrovně pláně - 0,525 m3/m					
	VV		130*0,525		68,250			
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	45,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		obsyp a lože potrubí přípojek uličních vpustí - 0,35 m3/m					
	VV		130*0,35		45,500			
21	M	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	91,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 praná					
	VV		45,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		91,000			
22	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		lože a obsyp prefabrikovaných kabelových žlabů - 0,12 m3/m (ochrana stávajících sítí)					
	VV		50*0,12		6,000			
23	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	12,000		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
	VV		6*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
24	K	181102302.2	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	900,000		0,00	
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	P		Poznámka k položce: - hutnění na Edef,2 min. 45 MPa					
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				0,00	
25	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	270,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100					
	P		Poznámka k položce: - potrubí HDPE - průsakové roury budou dodány dle DIN 4262/1 čl. D.					
	VV		podélný dren v obsypu					
	VV		270		270,000			
	D	5	Komunikace				0,00	
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	900,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min. 90 MPa - šterkodrt' frakce 0-63 mm					
	VV		lokální opravy konstrukce parkoviště (konstrukce D1)					
	VV		900		900,000			
27	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	10 186,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva PS-E dle ČSN 73 6129					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV		5093*2		10 186,000			
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 093,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN EN 13108-1					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV		5093		5 093,000			
29	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 093,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN EN 13108-1					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV		5093		5 093,000			
30	K	581111311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 100 mm	m2	900,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6123					
	VV		lokální opravy konstrukce parkoviště (konstrukce D1)					
	VV		900		900,000			
31	K	581131316	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 200 mm	m2	900,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6123					
	VV		lokální opravy konstrukce parkoviště (konstrukce D1)					
	VV		900		900,000			
D 8 Trubní vedení							0,00	
32	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	130,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
	VV		přípojky uličních vpustí					
	VV		130		130,000			
33	M	286152000.1	trubka kanalizační PP ULTRA RIB SN 8 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	kus	68,250		0,00	
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované systém kanalizační potrubí ULTRA-RIB 2 PP SN 8 UR2 150 mm/ 2 m					
	P		Poznámka k položce: plné žebro					
	VV		130*0,525 'Přepočtené koeficientem množství		68,250			
34	K	8773501.R	Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky	kus	10,000		0,00	
	PP		Zaústění přípojek UV do hlavní stoky pomocí dodatečně osazené odbočné tvarovky					
	P		Poznámka k položce: - přípojné dodatečně vsazované odbočky nebo přípojné sedlové odbočky					
35	K	895944101.A	Vpust' kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická	kus	10,000		0,00	
	PP		Vpust' kanalizační uliční z betonových dílů a mříže D400 - klasická					
			Poznámka k položce: Součástí je :					
			- podkladní beton C16/20 tl.100 mm					
			- betonové díly pro hloubku pod terénem 120 cm (spodní díl s výtakovým otvorem, střední díl a horní díl)					
			- prstenec v 60 mm					
			- uliční mříž s rámem s nosností D400					
			- koš pozinkovaný					
36	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		osazení nových poklopů kanalizačních šachet a jejich vyrovnání					
	VV		6		6,000			
37	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklapy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400, vzor DIN					
38	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
39	K	90001.R	Provizorní přechody pro pěši včetně zábradlí - při provádění stavebních prací	kus	1,000		0,00	
	PP		Provizorní přechody pro pěši včetně zábradlí - při provádění stavebních prací					
40	K	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	m	300,000		0,00	
	PP		Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací					
41	K	90005.R	Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací	m	50,000		0,00	
	PP		Ochrana stávajících kabelových tras NN po dobu provádění stavebních prací					
42	K	91001.R	Provizorní přejezd těžký pro vozidla do 10 t	kus	2,000		0,00	
	PP		Provizorní přejezd těžký pro vozidla do 10 t					
43	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		1 "B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech"		1,000			
	VV		1 "A15 - Práce"		1,000			
	VV		1 "A22 - Jiné nebezpečí"		1,000			
	VV		1 "B20a - Nejvyšší dovolená rychlost (30 km/hod)"		1,000			
	VV		2 "B30 - Zákaz vstupu chodců"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
44	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	540,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		dobu použití 90 dní					
	VV		6*90		540,000			
45	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 3 m					
	VV		1 "Z2 - Zábrana pro označení uzavírky"		1,000			
46	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	90,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1113					
	VV		dobu použití 90 dní					
	VV		1*90		90,000			
47	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		2 "B13 - ,Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez"		2,000			
	VV		2 "P4 - Dej přednost v jízdě!"		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2 "E12 - Jízda cyklistů v protisměru"		2,000			
	VV		2 "IP11a - Parkoviště"		2,000			
	VV		2 "IP12 - Vyhrazené parkoviště"		2,000			
	VV		Součet		10,000			
48	M	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
	VV		2 "B13 - „Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez"		2,000			
49	M	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1,P4 rozměr 700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
	VV		2 "P4 - Dej přednost v jízdě!"		2,000			
50	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
	VV		2 "E12 - Jízda cyklistů v protisměru"		2,000			
	VV		2 "IP11a - Parkoviště"		2,000			
	VV		2 "IP12 - Vyhrazené parkoviště"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
51	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
52	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 350					
53	K	915211111.1	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 150 mm	m	1 600,000		0,00	
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 150 mm souvislá bílá základní					
	VV		oddělení parkovacích stání					
	VV		1600		1 600,000			
54	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	20,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
	VV		V10f - Vyhrazené parkoviště - 9 ks (piktogram - 2,25m2/kus)					
	VV		9*2,25		20,250			
55	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	1 600,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
56	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	20,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
57	K	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	m	270,000		0,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky					
58	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	275,400		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
	P							
	VV		270*1,02 Přepočtené koeficientem množství		275,400			
59	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	m3	9,450		0,00	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Část lože přesahující tl.100 mm.					
	VV		obrubník silniční - 0,035 m3/bm					
	VV		270*0,035		9,450			
60	K	919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	m2	5 093,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu 50 kN/m					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV		5093		5 093,000			
61	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
	VV		zařízení stávajících živичných povrchů					
	VV		15		15,000			
62	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	530,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm					
	VV		řezání betonového podkladu vozovky před osazením nových silničních obrubníků					
	VV		270		270,000			
	VV		řezání betonového podkladu vozovky pro výkopovou rýhu přípojky UV do hlavní stoky					
	VV		260		260,000			
	VV		Součet		530,000			
63	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	5 093,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného					
	VV		příprava podkladu					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV		5093		5 093,000			
64	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	5 093,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					
	VV		příprava podkladu					
	VV		celá plocha parkoviště (konstrukce E)					
	VV		5093		5 093,000			
65	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
66	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	145,000		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obručníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkůvých					
	VV		očištění obručníků před odvozem na skládku investora					
	VV	145			145,000			
67	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	17,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	VV		očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora					
	VV	17			17,000			
D 99			Přesun hmot				0,00	
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	692,780		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		odvoz suti na skládku					
	VV	453,6	"odpad z betonové vozovky a betonového podkladu"		453,600			
	VV	27,68	"odpad z betonu z lože a opěr obručníků"		27,680			
	VV	211,5	"odpad z kameniva"		211,500			
	VV		Součet		692,780			
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11 084,480		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km					
	VV		příplatek za dalších 16 km					
	VV	692,78*16			11 084,480			
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	27,916		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km					
	VV	27,67	"vybourané obručníky"		27,670			
	VV	0,246	"vybourané dopravní značky včetně sloupků"		0,246			
	VV		Součet		27,916			
71	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	692,780		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV	453,6	"odpad z betonové vozovky a betonového podkladu"		453,600			
	VV	27,68	"odpad z betonu z lože a opěr obručníků"		27,680			
	VV	211,5	"odpad z kameniva"		211,500			
	VV		Součet		692,780			
72	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,916		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	VV	27,67	"vybourané obručníky"		27,670			
	VV	0,246	"vybourané dopravní značky včetně sloupků"		0,246			
	VV		Součet		27,916			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	481,280		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		453,6 "odpad z betonové vozovky a betonového podkladu"		453,600			
	VV		27,68 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		27,680			
	VV		Součet		481,280			
74	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	211,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	VV		211,5 "odpad z kameniva"		211,500			
75	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	183,591		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
76	K	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm)					
	VV		ochrana stávajících kabelových tras					
	VV		50		50,000			
	D	OST	Ostatní				0,00	
	D	001	Ostatní				0,00	
77	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	6 000,000		0,00	
	PP		Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací					
	VV		oblast o výměře 6000 m2					
	VV		6000		6 000,000			
78	K	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	900,000		0,00	
	PP		Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

002 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2014

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10325123

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt: 002 - Vedlejší náklady

Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Uchazeč:

Datum: 19.05.2014
Projektant: Ing.Pavel Douša

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

002 - Vedlejší náklady

Místo: Tábor

Datum: 19.05.2014

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1	K	012203000.1	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000		0,00	
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby Poznámka k položce: P - vytýčení součástí stavby oprávněným geodetem								
2	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	m2	6 000,000		0,00	
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - 4 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD Poznámka k položce: P - na území města Tábora musí být geodetické zaměření stavby vyhotoveno v souladu se zněním "Směrnice pro tvorbu a údržbu DTTM - JIH" (text směrnice zpracovateli dokumentace poskytne odbor územního rozvoje, Michael Vrba, tel. 381 486 205, e-mail: michael.vrba@mutabor.cz)								
3	K	012303000.2	Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000		0,00	
PP Geometrický plán - 4 paré v tištěné podobě, 4x v elektronické podobě na CD								
4	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD	kpl	1,000		0,00	
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - 3 paré v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD								
5	K	030001000.1	Zařízení staveniště	KČ	1,000		0,00	
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště Poznámka k položce: P - včetně zajištění bezpečnosti během výstavby								
6	K	043194000	Ostatní zkoušky	KČ	1,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky Poznámka k položce: P - zkoušky požadované při kontrolní činnosti investora (např. hutníci, únosnosti, vlhkosti, nivelační)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	043203000.1	Kontrolní měření hlukové hladiny	KČ	1,000		0,00	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření ostatní měření bez rozlišení - kontrolní měření hlukové hladiny					
	VV		měření hluku na dvou stanovištích					
	VV		1x před zahájením stavebních prací + 1x po dokončení stavebních prací					
	VV		1		1,000			
8	K	045002000.1	Kompletační a koordinační činnost	KČ	1,000		0,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
9	K	070001000.1	Provozní vlivy	KČ	1,000		0,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

003 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Pavel Douša

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2014

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ:

DIČ:

IČ: 10325123

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

003 - Ostatní náklady

Místo:

Tábor

Datum:

19.05.2014

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Ing.Pavel Douša

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

OST - Ostatní	0,00
---------------	------

001.1 - Ostatní	0,00
-----------------	------

001.2 - Zajištění publicity projektu	0,00
--------------------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražské sídliště v Táboře - IX. etapa regenerace

Objekt:

003 - Ostatní náklady

Místo: Tábor

Datum: 19.05.2014

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D OST Ostatní

0,00

D 001.1 Ostatní

0,00

1	K	091003000.1	Ostatní náklady související s vybavením, konstrukcemi, prvky a administrativou za účelem dodržení podmínek uvedených ve vzorové smlouvě zadavatele.	Kč	1,000		0,00	
---	---	-------------	---	----	-------	--	------	--

PP
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení - ostatní náklady související s vybavením, konstrukcemi, prvky a administrativou za účelem dodržení podmínek uvedených ve vzorové smlouvě zadavatele.

D 001.2 Zajištění publicity projektu

0,00

2	K	091504000.1	Vybudování velkoplošného reklamního panelu (rozměry panelu obecně alespoň 2 x 2 m)	kus	1,000		0,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	--	------	--

PP
Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností

P
Poznámka k položce:
- osazení panelu bezprostředně po zahájení prací

3	K	091504000.2	Vybudování pamětní desky (s rozměry tabulky dle doporučení min. 300 x 400 mm)	kus	1,000		0,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	--	------	--

PP
Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností

P
Poznámka k položce:
- osazení na projektantem stanoveném místě na dokončené stavbě dle pravidel pro "Integrovaný operační program"
- osazení trvalé

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST